
News Release                     
 

 

2024年 1月 4日 

株式会社 マミーマート 

 

 

「令和 6年能登半島地震救援募金」実施の件 
 

2024 年 1 月 1 日に石川県能登地方を震源とする大規模な地震により、被災された 

方々に、心からお見舞い申し上げます。 

 

 当社は被災された方々の一日でも早い復旧を願い、マミーマート全店にて救援募金活動

を実施いたします。皆さまからお預かりした募金は当社加盟グループ「シジシージャパン」

を通じて、被災された方々への支援に役立ててまいります。 

※各店サービスカウンター等に募金箱を設置いたします 

 

実施店舗 ： マミーマート・生鮮市場 TOP・マミープラス各店 

募金期間 ： 1月 4日より順次開始、1月 31日（水）まで 

お届け先 ： シジシージャパンを通じて各自治体へお届けします 

 

以上  

 

＜この件に関する問い合わせ先＞ 
 

㈱マミーマート 総合企画室  TEL ： 048-654-2516  

（受付時間 土・日・祝日を除く 9：00～17：00） 

 

 


